
Comune di Frinco
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2019) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2019 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

11.501,34

0,00

11.911,58
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

400.689,00

20.151,98

420.840,98

3.597,50

382.468,63

386.066,13

397.281,90 -3.407,10

-34.774,85

0,00

14.813,27

16.554,48

31.367,75

TITOLO 1 :

Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

7.925,96

0,00

7.925,96

0,00

3.235,32

3.235,32

5.885,34 -2.040,62

-4.690,64

0,00

2.650,02

0,00

2.650,02

TITOLO 2 :

Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

98.481,00

32.357,37

130.838,37

28.613,60

50.407,09

79.020,69

72.161,97 -26.319,03

-51.817,68

0,00

21.754,88

3.743,77

25.498,65

TITOLO 3 :

Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

730.703,51

36.400,00

767.103,51

18.966,00

299.972,69

318.938,69

382.972,69 -347.730,82

-448.164,82

-17.434,00

83.000,00

0,00

83.000,00

TITOLO 4 :

Entrate da riduzione di attivitа finanziarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

45.000,00

0,00

45.000,00

0,00

45.000,00

45.000,00

45.000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TITOLO 5 :

Accensione prestiti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

45.000,00

0,00

45.000,00

0,00

45.000,00

45.000,00

45.000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TITOLO 6 :

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

125.287,72

0,00

125.287,72

0,00

99.143,49

99.143,49

99.143,49 -26.144,23

-26.144,23

0,00

0,00

0,00

0,00

TITOLO 7 :

Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

280.000,00

223,51

280.223,51

0,00

88.539,67

88.539,67

88.544,05 -191.455,95

-191.683,84

0,00

4,38

223,51

227,89

TITOLO 9 :
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TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2019 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

89.132,86

1.822.220,05

1.733.087,19

51.177,10

1.013.766,89

1.064.943,99

1.135.989,44 -597.097,75

-757.276,06

-17.434,00 20.521,76

122.222,55

142.744,31

89.132,86 51.177,10

1.013.766,89

1.064.943,99

1.135.989,44 -597.097,75

-757.276,06

-17.434,00

1.756.500,11

20.521,76

122.222,55

142.744,311.822.220,05
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