Comune di Frinco

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2019) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2019 (RS) PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR) RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP =RS-RR+R) RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)	
						ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP		
			IONI DEFINITIVE CASSA (CS)		ALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS		DA	E RESIDUI ATTIVI A RIPORTARE (TR=EP+EC)
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI	CP	11.501,34						
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE	CP	0,00						
	UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE	CP	11.911,58						
	- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidita	CP	0,00						
		RS	20.151,98	RR	3.597,50	R 0,00		EP	16.554,48
	TITOLO 1 :Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e	CP	400.689,00	RC	382.468,63	A 397.281,90	CP -3.407,10	EC	14.813,27
	perequativa	CS	420.840,98	TR	386.066,13	CS -34.774,85		TR	31.367,75
		RS	0,00	RR	0,00	R 0,00		EP	0,00
	TITOLO 2: Trasferimenti correnti	CP	7.925,96	RC	3.235,32	A 5.885,34	CP -2.040,62	EC	2.650,02
		CS	7.925,96	TR	3.235,32	CS -4.690,64		TR	2.650,02
		RS	32.357,37	RR	28.613,60	R 0,00		EP	3.743,77
	TITOLO 3 :Entrate extratributarie	CP	98.481,00	RC	50.407,09	A 72.161,97	CP -26.319,03	EC	21.754,88
		CS	130.838,37	TR	79.020,69	CS -51.817,68		TR	25.498,65
		RS	36.400,00	RR	18.966,00	R -17.434,00		EP	0,00
	TITOLO 4: Entrate in conto capitale	CP	730.703,51	RC	299.972,69	A 382.972,69	CP -347.730,82	EC	83.000,00
		CS	767.103,51	TR	318.938,69	CS -448.164,82		TR	83.000,00
		RS	0,00	RR	0,00	R 0,00		EP	0,00
	TITOLO 5 :Entrate da riduzione di attivita finanziarie	CP	45.000,00	RC	45.000,00	A 45.000,00	CP 0,00	EC	0,00
		CS	45.000,00	TR	45.000,00	CS 0,00		TR	0,00
		RS	0,00	RR	0,00	R 0,00		EP	0,00
	TITOLO 6 :Accensione prestiti	CP	45.000,00	RC	45.000,00	A 45.000,00	CP 0,00	EC	0,00
		CS	45.000,00	TR	45.000,00	CS 0,00		TR	0,00
		RS	0,00	RR	0,00	R 0,00		EP	0,00
	TITOLO 7 :Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	CP	125.287,72	RC	99.143,49	A 99.143,49	CP -26.144,23	EC	0,00
		CS	125.287,72	TR	99.143,49	CS -26.144,23		TR	0,00
		RS	223,51	RR	0,00	R 0,00		EP	223,51
	TITOLO 9 :Entrate per conto terzi e partite di giro	CP	280.000,00	RC	88.539,67	A 88.544,05	CP -191.455,95	EC	4,38
		CS	280.223,51	TR	88.539,67	CS -191.683,84		TR	227,89

Pagina 1 di 2

Comune di Frinco

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2019) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

	D DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2019 (RS)	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP =RS-RR+R)
TITOLO		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)	ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS		TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)

	RS	89.132,86	RR	51.177,10 R	-17.434,00	EP	20.521,76
TOTALE TITOLI	CP	1.733.087,19	RC	1.013.766,89 A	1.135.989,44 CP	-597.097,75 EC	122.222,55
	CS	1.822.220,05	TR	1.064.943,99 CS	-757.276,06	TR	142.744,31
	RS	89.132,86	RR	51.177,10 R	-17.434,00	EP	20.521,76
TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE		89.132,86 1.756.500,11		51.177,10 R 1.013.766,89 A	-17.434,00 1.135.989,44 CP	EP -597.097,75 EC	20.521,76 122.222,55

GIOVE Siscom
Pagina 2 di 2